РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН		               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY		        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI		           ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.03.2013г.                                                                         № 42 -п
                    с. Зеленое

О разработке схем теплоснабжения,
расположенных на территории
Опытненского сельсовета

	На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 -ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22 Февраля 2012 г. N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Опытненского сельсовета, Генерального плана поселения, Администрация Опытненского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Разработать схемы теплоснабжения, расположенные на территории Опытненского сельсовета.
       2. Утвердить состав Рабочей группы по разработке схем теплоснабжения согласно приложения.
      3. Рабочая группа организует подготовку материалов и организационных мероприятий по разработке схем теплоснабжения.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Опытненского сельсовета                                                   Г.А. Петров
image1.jpeg